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        Idag är PDF ett allmänt använt dokumentfilformat för att lagra text, bilder, grafik, tabell och mer. Filstorleken är dock ett stort problem. En PDF-fil kan vara hundratals megabyte. Om du använder PDF kommer du att upptäcka att den producerar stora filer och tar mycket utrymme. Det blockerar dig till och med för att dela ditt dokument online och skicka till dina kollegor via e-post. Det är därför den här artikeln delar dig på flera sätt komprimera din PDF filer på PC och Mac.

      

      

    

    
    	Del 1: Enklaste sättet att komprimera PDF online
	Del 2: Så här komprimerar du PDF i Acrobat
	Del 3: Så här komprimerar du en PDF med Office Word
	Del 4: Vanliga frågor om komprimering av PDF


  




      Del 1: Enklaste sättet att komprimera PDF online

      Webbappar är tilltalande och populära bland internetanvändare runt om i världen. De låter dig utföra många uppgifter utan att installera någon programvara. Dessutom är de flesta webbappar gratis med en viss gräns, som filstorlek. Aiseesoft gratis online PDF-kompressor är det bästa valet att komprimera dina PDF-filer online eftersom kan tillgodose alla dina behov och ta bort alla gränser.

      	Komprimera PDF-filer online utan att installera.
	Ingen filstorlek, antalet gånger eller någon annan gräns.
	Förvara all information och bilder i PDF med originaltillstånd.
	Säker att använda och ta bort din PDF-fil efter komprimering.


      Hur komprimerar du en PDF-fil online gratis

      
        Steg 1: 

        Öppna en webbläsare och besök https://www.aiseesoft.com/pdf-compressor-online/. Då ser du hemsidan. Det finns två sätt att ladda upp en PDF. Klicka på Välj PDF-fil , hitta den stora PDF-filen och öppna den. Alternativt kan du dra och släppa PDF-filen i rutan för att ladda upp den omedelbart. Den stöder både PDF och skannade PDF-filer.

      

      
      
        Steg 2: 

        Efter uppladdning kommer webbappen att börja komprimera PDF omedelbart. När det är klart kommer du till nedladdningssidan.

      

      
      
        Steg 3: 

        Titta på den komprimerade PDF-storleken. Vår PDF, till exempel, reduceras från 12 MB till 2 MB. Om du är nöjd med det, klicka på Ladda ner PDF för att få det mindre dokumentet. Eller klicka på Komprimera nästa PDF för att börja komprimera en annan PDF omedelbart.

      

      
      Anmärkningar: Enligt vår forskning tar det bara några sekunder att ladda upp och komprimera en PDF. Den reala tiden beror dock på din internetanslutning.

  

  
      Del 2: Så här komprimerar du PDF i Acrobat

      Acrobat är PDF-lösningen från Adobe. Den kan komprimera PDF-filer på PC. De olika utgåvorna av Acrobat kommer dock att göra jobbet på olika sätt. Kom ihåg att PDF-komprimeringsfunktionen endast är tillgänglig för betalda versioner av Acrobat.

      Hur komprimerar du en PDF i Acrobat Pro

      
        Steg 1: 

        Öppna en stor PDF i Acrobat. Dubbelklicka på dokumentet om det är standard-PDF-läsaren. Alternativt högerklicka på PDF-filen och välj Öppna med och välj Acrobat.

      

      
        Steg 2: 

        Gå till Dokument från den övre menyraden och välj Minska filstorleken. Du kan också gå till Fil meny, välj Spara som andra Och välj Reducerad storlek PDF.

      

      
      
        Steg 3: 

        När du uppmanas att välja Acrobat-versionskompatibilitet från listrutan och klicka OK för att bekräfta det. Då får du Spara som dialog. Ange filnamnet, välj en platsmapp och klicka Save knapp.

      

      
      Hur komprimerar du en PDF i Acrobat DC

      
        Steg 1: 

        För det första måste du också öppna PDF-filen som du vill komprimera till Acrobat DC genom att klicka Fil och Öppen.

      

      
        Steg 2: 

        Klicka sedan på verktyg menyn och du får de avancerade verktygen i Acrobat. Klicka på Optimera PDF alternativet att gå vidare.

      

      
      
        Steg 3: 

        Nu får du flera verktyg under den övre menyraden. Välja Minska filstorleken or Avancerad optimering för att utlösa PDF Optimizer dialog.

      

      
      
        Steg 4: 

        Ändra inställningar relaterade till bilder, teckensnitt och mer. Klicka på Användning av granskningsutrymme i det övre högra hörnet så ser du PDF-filstorleken.

      

      
      
        Steg 5: 

        Klicka OK och sedan träffa OK för att bekräfta PDF-komprimering. Spara den sedan som en ny PDF-fil. Vi föreslår att du behåller den ursprungliga PDF-filen och inte ersätter den med den komprimerade filen.

      

      Anmärkningar: Acrobat DC är den senaste versionen av PDF-läsare och -redigerare. Den är tillgänglig för både Windows och Mac. Årsräkningen kostar $ 179.88.

  

  
      Del 3: Så här komprimerar du en PDF med Office Word

      Office Word är också en PDF-redigerare. Det kan skanna din PDF-fil och konvertera den till Word, så att du kan ändra texten, lägga till ny grafik och göra annan redigering. I själva verket ger det fler funktioner relaterade till PDF inklusive komprimering av PDF-filer en efter en.

      
        Steg 1: 

        Öppna en PDF i ditt MS Word eller antag att du kommer att spara ett dokument som PDF.

      

      
        Steg 2: 

        Gå till Fil menyn längst upp till vänster och välj Spara som. Det kommer att öppna Spara som dialogruta

      

      
      
        Steg 3: 

        Välj först en specifik mapp för att spara den komprimerade PDF-filen och skriv ner filnamnet i Filnamn låda. Klicka på rullgardinsmenyn bredvid Spara som Och välj PDF eller relativ.

      

      
      
        Steg 4: 

        Se till att välja Minsta storlek (publicering online) under Optimera för avsnittet i popup-dialogrutan.

      

      
        Steg 5: 

        Så länge du är redo, klicka på Save för att komprimera PDF-filen och exportera den till din hårddisk.

      

      Anmärkningar: Detta sätt är endast tillgängligt för PDF-filer som skapats av PDF-redigerare eller MS Word. Det producerar en ganska liten fil beroende på antalet bilder i PDF:en. De skannade PDF-filerna kan inte komprimeras av Word eftersom filstorleken inte ändras mycket.

      
        Utökad läsning

        	Hur konverterar jag PDF till Microsoft Excel
	Hur konverterar jag PDF-e-böcker till ePub


      

  

  
      Del 4: Vanliga frågor om komprimering av PDF

      
        
          
            Finns det en gräns för PDF-filstorlek?

            Generellt sett finns det bara en gräns för PDF-filstorleken. Den totala filstorleken måste vara under 10 GB eftersom korsreferenstabellerna som definierar PDF-strukturen använder 10 bitar. Därför är det bättre att titta på PDF-filen, ta bort duplicerat innehåll och komprimera det för att spara mer utrymme.

          

          
            Hur komprimerar jag en PDF utan Adobe?

            Adobe Acrobat är en populär PDF-läsare, men de avancerade funktionerna finns bara i den betalda versionen. Det är därför så många människor letar efter alternativen till Acrobat. När det gäller PDF-komprimering kan du använda MS Word eller PDF-kompressor online för att göra jobbet gratis.

          

          
            Hur lär jag mig min PDF-filstorlek? 

            Högerklicka på PDF-filen i en mapp, välj Egenskaper så visas filstorleken i popup-dialogrutan. Detta fungerar på alla datorer och du behöver inte någon extra programvara. När det gäller Mac kan du lära dig PDF-filstorleken i Preview eller Acrobat Reader.

          

        

      

      Slutsats

      Den här guiden har delat tre sätt att komprimera dina stora PDF-filer och minimera ditt dokument utan att förlora kvalitet eller data. Om du redan prenumererar på Acrobat DC hjälper PDF Optimizer dig att göra jobbet manuellt. MS Word, å andra sidan, låter dig komprimera PDF-filen medan du exporterar. Om de inte är tillgängliga för dig är Aiseesoft Free Online PDF Compressor ett bra val att producera mindre PDF-fil. Fler frågor? Skriv dem under det här inlägget.

    
      
        Vad tycker du om detta inlägg?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Utmärkt

        Betyg: 4.9 / 5 (baserat på 92-röster)Följ oss på     

      
 
    

    
      
        Mer läsning

        	Bästa lösningar för att dela PDF-sidor med PDF-splitterVill du veta hur du delar upp en PDF-fil? Den här artikeln berättar om metoden för PDF-delning med gratis online-PDF-splitter eller professionell PDF-separator.

	10 bästa PDF Editor för Windows Mac iPad OnlineVad är den bästa PDF-redigeraren för Windows, Mac eller iPhone iPad för att redigera PDF-filen? Denna sida kommer att dela dig med de bästa 10 PDF-redigeringsprogramvarorna som referens.

	Hur konverterar jag PDF till GIFNär du behöver visa vissa affärs-PDF-filer kan du lära dig detaljerad information om hur du konverterar PDF till GIF från artikeln.



      

    

    Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion

  




    Redigera PDF

    1.1 Hur komprimerar PDF-filer
    1.2 Bästa lösningar för att dela PDF-sidor
    1.3 Hur man minskar PDF-storleken
    1.4 Hur man beskär PDF-fil
    1.5 Lösenordsskyddad PDF-fil
    1.6 Hur man lägger till sidnummer till PDF
    1.7 Hur man frigör markering av text i PDF
    1.8 Hur man tar bort vattenstämpel i Word
    1.9 Hur man roterar PDF
    1.10 Hur lägger jag till text till PDF
    1.11 Komprimera PDF-storlek på Mac
    1.12 Komprimera PDF i Adobe
    1.13 Komprimera PDF online
    1.14 Krymp PDF
  

     PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate är den professionella PDF-konverteringsprogramvaran som kan hjälpa dig konvertera PDF till Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Gratis nedladdningFör Windows
        100 % säker. Inga annonser.

      

      
        Gratis nedladdningFör macOS
        100 % säker. Inga annonser.

      


  



  
        Download CenterAiseesoft butik

      
        Support

        	Hämta registreringskod
	Försäljnings FAQ
	Kontakta supportteamet


      

      
        Följ oss

               

      

      
        Få vårt nyhetsbrev

        PRENUMERERA

        Exklusiva rabatter för abonnenter!

        
          
 Annat språk
Engelska
Förenklad kinesiska)
kinesiska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
grekiska
italienska
norska
polska
ryska
svenska
ungerska
turkiska
koreanska
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